
 

MUNICÍPIO DE NOVA LARANJEIRAS 
ESTADO DO PARANÁ 

CNPJ:  95.587.648/0001-12 
Rua Rio Grande do  Sul ,  nº  2122,  Cent ro  –  CEP: 85350-000  

Fone:  (42)  36371148  
_____________________________________________________________________________________ 
 

 
DECRETO Nº. 114/2013 

Data: 04/03/2013 

 

Demissão, a pedido, de servidor ocupante de emprego público 

 
  O PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA LARANJEIRAS, ESTADO DO 

PARANÁ, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, 

 
RESOLVE: 

 
 Art. 1º – Demite, A PEDIDO, o servidor público municipal ROBERTO 

PAGNO, portador da Cédula de Identidade nº.  7.884.293-8 PR e do CPF nº. 

040.780.749-79, ocupante do Cargo de Provimento efetivo de AGENTE 

COMUNITÁRIO, a partir do dia 04 de março de 2013. 

  Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, com 

efeito retroativo a 04 de março de 2013. 

   

Gabinete do Prefeito Municipal de Nova Laranjeiras, Estado do Paraná. 

 
 

 


